
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4228683 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte stavební pozemek v okolí Frýdku-Místku? Tento pozemek
se nachází v klidné části obce Janovice. Součástí pozemku je
rodinný dům s užitnou plochou 50 m2, který je vhodný k
rekonstrukci, pro kterou je připravena kompletní projektová
dokumentace. Zaparkovat můžete v plechové garáži, která stojí na
vlastních základech. Pozemek disponuje všemi inženýrskými
sítěmi - elektrickou přípojkou s elektroměrem, aktivním přívodem
pitné vody s vodoměrem umístěným ve sklepě, plynovou přípojkou
přímo na pozemku a také vlastní studnou zajišťující dostatečný
zdroj vody. Navíc je zde dvoukomorový septik s plánovaným
připojením na veřejnou kanalizaci do dvou let. Je zde možné
připojení také na optický internet. Zaparkovat můžete v plechové
garáži, která stojí na vlastních základech.
Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají skvělou
polohu pro svůj nový domov podle svých představ.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Těším se na setkání.

ID inzerátu ESO: 4228683
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900866167
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 623 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 866167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


